

Årsredovisning för  
**Nordic Brand Capital AB**

559025-4396

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robert Gelmanovski  
Styrelseledamot

2025-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Brand Capital AB, 559025-4396, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan konsultverksamhet inom organisations- och varumärkesutveckling.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 372	810	840	1 410
Resultat efter finansiella poster	1 708	-182	349	714
Soliditet %	88	75,6	74,7	79,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer cirka 192 % pga större efterfrågan av bolagets erbjudna tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 274 437	404 252
Balanseras i ny räkning		404 252	-404 252
Årets resultat			849 197
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 678 689</b>	<b>849 197</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 678 689
Årets resultat	849 197
<b>Summa</b>	<b>7 527 886</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 527 886
<b>Summa</b>	<b>7 527 886</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 371 568	809 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 371 568</b>	<b>809 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-102 657	0
Övriga externa kostnader		-400 743	-1 056 749
Personalkostnader		1 250	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 202	-28 388
Övriga rörelsekostnader		-2 220	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-521 572</b>	<b>-1 085 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 849 996</b>	<b>-275 139</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		279 246	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 948	95 697
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-500 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-663	-2 124
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-142 469</b>	<b>93 573</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 707 527</b>	<b>-181 566</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-502 000	458 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-502 000</b>	<b>458 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 205 527</b>	<b>276 434</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-356 330	-70 796
<b>Årets resultat</b>		<b>849 197</b>	<b>205 638</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	60 209	77 411
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 209</b>	<b>77 411</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 393 250	3 193 250
Andra långfristiga fordringar	5	0	229 180
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 393 250</b>	<b>3 422 430</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 453 459</b>	<b>3 499 841</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 750	26 750
Övriga fordringar		261 686	1 930 235
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>288 436</b>	<b>1 956 985</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 086 340	4 882 458
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 086 340</b>	<b>4 882 458</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 374 776</b>	<b>6 839 443</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 828 235</b>	<b>10 339 284</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 678 689	6 274 437
Årets resultat		849 197	404 252
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 527 886</b>	<b>6 678 689</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 577 886</b>	<b>6 728 689</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 351 000	849 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 351 000</b>	<b>849 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	194 844
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>194 844</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		83 494	346 830
Skulder till koncernföretag		104 844	0
Övriga skulder		711 011	1 204 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 015 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>899 349</b>	<b>2 566 751</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 828 235</b>	<b>10 339 284</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	86 013	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		86 013
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>86 013</b>	<b>86 013</b>
Ingående avskrivningar	-8 602	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 202	-8 602
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 804</b>	<b>-8 602</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>60 209</b>	<b>77 411</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	979 005	979 005
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>979 005</b>	<b>979 005</b>
Ingående avskrivningar	-979 005	-959 220
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-19 785
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-979 005</b>	<b>-979 005</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 193 250	2 092 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	500 000	1 100 750
Försäljningar	-1 800 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 893 250</b>	<b>3 193 250</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-500 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 393 250</b>	<b>3 193 250</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	229 180	229 180
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-229 180	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>229 180</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>229 180</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Robert Gelmanovski*  
Robert Gelmanovski  
Verkställande direktör

2025-09-30  
Datum